
 

 

Cíl:    Píšu správně i,í/y,ý po B, L, Z. 

        Odříkám řadu vyjmenovaných slov po L. 

Vyjmenovaná slova po B, L, Z. 

Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech, pracovní listy… 

Desetiminutovka: řada vyjmenovaných slov po Z a B. 

 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-z 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-b 

Cíl:     Mluvím o své rodině (I´ve got a dad, a sister,...). 

Učivo: Sloveso ,,have got” ve větě. 

Cíl:    Obsah a obvod plošných útvarů ve čtvercové mříži. 

        Čtu a zapisuji čísla do 1000. 

Červený pracovní sešit 1. díl str. 32-35. 

Modrý pracovní sešit 1. díl str. 14 - 15. 

Písemné sčítání a odčítání. 

Matematické hry a aktivity. 

 

Desetiminutovka: dokreslím obrázek podle osy souměrnosti, narýsuju tvar ve čtvercové  

síti podle osy souměrnosti. 

 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-z
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-b


 

 

 

 

 

https://www.matika.in/cs/#3 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/nasobeni-a-deleni-6-10 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/pisemne-scitani-a-odcitani-do-1000 

Cíl:    Přečtu si text o sv. Mikuláši a odpovím na otázky. 

Advent, sv. Mikuláš. 

Milí rodiče, 

Děkuji všem, že jste ochotně nakupovali na našem stánku. Děti se s radostí na prodej chystaly a jejich nadšení bylo 

vidět i dopoledne při prodeji. V pondělí společně spočítáme utržené peníze, odečteme náklady a domluvíme se, co 

s částkou uděláme. 

 

Děti nedočkavě vyhlížejí sníh a těší se ven. Proto prosím, aby děti byly během zimy vybavené na sněhové radovánky. 

 

V prosinci nás čekají následující akce: 

5. prosince – Návštěva Mikuláše. 

11. prosince – Vánoční koncert ZUŠ. 

20. prosince – Vánoce ve třídě. 

 

Každý pátek máme čtenářskou dílnu a geometrii.  

 

Děkuji a přeji krásné dny. 

Aneta Řezníková  

https://www.matika.in/cs/#3
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/nasobeni-a-deleni-6-10
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/pisemne-scitani-a-odcitani-do-1000


 

 

 


